
RV: BUENOS DIAS JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE POPAYÁN REF
LIQUIDACIÓN DE CREDITO

Juzgado 02 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j02cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 10/11/2022 9:48

Para: Robin Alexis Zemanate Muñoz <rzemanam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CARLOS ANDRES COLLAZOS QUINTERO
Secretario Juzgado Segundo Civil Municipal de Popayán

De: M' Alejandra Erazo <alejaerazo1807@hotmail.com>

Enviado: miércoles, 9 de noviembre de 2022 10:20 p. m.

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j02cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: BUENOS DIAS JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE POPAYÁN REF LIQUIDACIÓN DE CREDITO
 
Señores  
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE POPAYÁN

E.    S.    D.  
  

REF.:                         LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  
PROCESO:              EJECUTIVO   
DEMANDANTE:      JONNY ARTURO FERNÁNDEZ RAMÍREZ   
DEMANDADO:      JOSÉ LUIS CHÁVEZ  
RADICADO:           2002-00263-00  
 
POR FAVOR ACUSAR RECIBO DEL PRESENTE CORREO 
 
Atentamente, 

 
MARIA ALEJANDRA ERAZO CAÑÓN  
Abogada 
 
 
Enviado desde Correo para Windows 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fgo.microsoft.com%2Ffwlink%2F%3FLinkId%3D550986&data=05%7C01%7Crzemanam%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C754776f467d44cb302f708dac32aaba8%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638036885304323720%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=w8ueoRtYWg3X8khEn7vAcUZOvHG1Gfvgx5tLGfZFh0g%3D&reserved=0
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Popayán, 09 de noviembre de 2022 

 

 

Señores 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE POPAYÁN 

E.    S.    D. 

 

 

 

REF.:           LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

PROCESO:          EJECUTIVO  

DEMANDANTE:      JONNY ARTURO FERNÁNDEZ RAMÍREZ  

DEMANDADO:      JOSÉ LUIS CHÁVEZ 

RADICADO:           2002-00263-00 

 

 

MARÍA ALEJANDRA ERAZO CAÑÓN, identificada con la cédula de ciudadanía Nro. 

1.061.760.993 de Popayán, Abogada titulada y en ejercicio, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 320.109 del C.S. de la J, obrando en mi condición de apoderada del señor 

JOSÉ LUIS CHÁVEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 76.304.038, de manera 

respetuosa, me permito allegar a su despacho liquidación de la obligación adeudada, con 

el fin de ser revisada por su despacho judicial y de esta forma tener certeza del valor 

adeudado por mi mandante a la fecha, dentro del proceso de la referencia. 

 

    

Atentamente, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARÍA ALEJANDRA ERAZO CAÑÓN  

C.C. No. 1.061.760.993 de Popayán 

T.P. N°. 320.109 del C.S. de la J. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:alejaerazo1807@hotmail.com


                                                                                                                                                            

MARIA ALEJANDRA ERAZO CAÑON 

ABOGADA  

CORPORACIÓN UNIVERSITARIA AUTÓNOMA DEL CAUCA 

ESPECIALISTA EN DERECHO PROCESAL - FUNDACIÓN UNIVERSITARIA DE POPAYÁN 
 

 

E-mail: alejaerazo1807@hotmail.com 

Celular: 315-574-7185 

 
 

LIQUIDACIÓN LETRA NRO. 1 
 
 
 

      

 

      

CAPITAL :      $      8.000.000,00 

      

Intereses de plazo sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

15-ene-2001 15-ene-2001 1 1,82  $             4.853,33 

      

   Sub-Total  $       8.004.853,33 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

16-ene-2001 31-ene-2001 16 2,61  $          111.360,00 

01-feb-2001 28-feb-2001 28 2,74  $          204.586,67 

01-mar-2001 31-mar-2001 31 2,70  $          223.200,00 

01-abr-2001 30-abr-2001 30 2,67  $          213.600,00 

01-may-2001 31-may-2001 31 2,62  $          216.586,67 

01-jun-2001 30-jun-2001 30 2,72  $          217.600,00 

01-jul-2001 31-jul-2001 31 2,71  $          224.026,67 

01-ago-2001 31-ago-2001 31 2,62  $          216.586,67 

01-sep-2001 30-sep-2001 30 2,51  $          200.800,00 

01-oct-2001 31-oct-2001 31 2,52  $          208.320,00 

01-nov-2001 30-nov-2001 30 2,50  $          200.000,00 

01-dic-2001 31-dic-2001 31 2,45  $          202.533,33 

01-ene-2002 31-ene-2002 31 2,48  $          205.013,33 

01-feb-2002 28-feb-2002 28 2,44  $          182.186,67 

01-mar-2002 31-mar-2002 31 2,31  $          190.960,00 

01-abr-2002 30-abr-2002 30 2,31  $          184.800,00 

01-may-2002 31-may-2002 31 2,21  $          182.693,33 

01-jun-2002 30-jun-2002 30 2,21  $          176.800,00 

01-jul-2002 31-jul-2002 31 2,19  $          181.040,00 

01-ago-2002 31-ago-2002 31 2,21  $          182.693,33 

01-sep-2002 30-sep-2002 30 2,23  $          178.400,00 

01-oct-2002 31-oct-2002 31 2,24  $          185.173,33 

01-nov-2002 30-nov-2002 30 2,19  $          175.200,00 

01-dic-2002 31-dic-2002 31 2,18  $          180.213,33 

01-ene-2003 31-ene-2003 31 2,17  $          179.386,67 

01-feb-2003 28-feb-2003 28 2,19  $          163.520,00 

01-mar-2003 31-mar-2003 31 2,16  $          178.560,00 

01-abr-2003 30-abr-2003 30 2,19  $          175.200,00 

01-may-2003 31-may-2003 31 2,20  $          181.866,67 

01-jun-2003 30-jun-2003 30 2,13  $          170.400,00 

01-jul-2003 31-jul-2003 31 2,16  $          178.560,00 

01-ago-2003 31-ago-2003 31 2,20  $          181.866,67 

01-sep-2003 30-sep-2003 30 2,23  $          178.400,00 

01-oct-2003 31-oct-2003 31 2,21  $          182.693,33 

01-nov-2003 30-nov-2003 30 2,20  $          176.000,00 

01-dic-2003 31-dic-2003 31 2,19  $          181.040,00 

01-ene-2004 31-ene-2004 31 2,18  $          180.213,33 

01-feb-2004 29-feb-2004 29 2,18  $          168.586,67 

01-mar-2004 31-mar-2004 31 2,19  $          181.040,00 

01-abr-2004 30-abr-2004 30 2,19  $          175.200,00 
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01-may-2004 31-may-2004 31 2,18  $          180.213,33 

01-jun-2004 30-jun-2004 30 2,18  $          174.400,00 

01-jul-2004 31-jul-2004 31 2,16  $          178.560,00 

01-ago-2004 31-ago-2004 31 2,14  $          176.906,67 

01-sep-2004 30-sep-2004 30 2,16  $          172.800,00 

01-oct-2004 31-oct-2004 31 2,12  $          175.253,33 

01-nov-2004 30-nov-2004 30 2,17  $          173.600,00 

01-dic-2004 31-dic-2004 31 2,16  $          178.560,00 

01-ene-2005 31-ene-2005 31 2,16  $          178.560,00 

01-feb-2005 28-feb-2005 28 2,15  $          160.533,33 

01-mar-2005 31-mar-2005 31 2,13  $          176.080,00 

01-abr-2005 30-abr-2005 30 2,13  $          170.400,00 

01-may-2005 31-may-2005 31 2,11  $          174.426,67 

01-jun-2005 30-jun-2005 30 2,10  $          168.000,00 

01-jul-2005 31-jul-2005 31 2,06  $          170.293,33 

01-ago-2005 31-ago-2005 31 2,04  $          168.640,00 

01-sep-2005 30-sep-2005 30 2,03  $          162.400,00 

01-oct-2005 31-oct-2005 31 2,00  $          165.333,33 

01-nov-2005 30-nov-2005 30 1,99  $          159.200,00 

01-dic-2005 31-dic-2005 31 1,96  $          162.026,67 

01-ene-2006 31-ene-2006 31 1,95  $          161.200,00 

01-feb-2006 28-feb-2006 28 1,96  $          146.346,67 

01-mar-2006 31-mar-2006 31 1,94  $          160.373,33 

01-abr-2006 30-abr-2006 30 1,89  $          151.200,00 

01-may-2006 31-may-2006 31 1,82  $          150.453,33 

01-jun-2006 30-jun-2006 30 1,77  $          141.600,00 

01-jul-2006 31-jul-2006 31 1,71  $          141.360,00 

01-ago-2006 31-ago-2006 31 1,71  $          141.360,00 

01-sep-2006 30-sep-2006 30 1,71  $          136.800,00 

01-oct-2006 31-oct-2006 31 1,71  $          141.360,00 

01-nov-2006 30-nov-2006 30 1,71  $          136.800,00 

01-dic-2006 31-dic-2006 31 1,71  $          141.360,00 

01-ene-2007 04-ene-2007 4 1,29  $           13.760,00 

05-ene-2007 31-mar-2007 86 1,58  $          362.346,67 

01-abr-2007 30-jun-2007 91 1,89  $          458.640,00 

01-jul-2007 30-sep-2007 92 2,11  $          517.653,33 

01-oct-2007 31-dic-2007 92 2,33  $          571.626,67 

01-ene-2008 31-mar-2008 91 2,39  $          579.973,33 

01-abr-2008 30-jun-2008 91 2,40  $          582.400,00 

01-jul-2008 30-sep-2008 92 2,36  $          578.986,67 

01-oct-2008 31-dic-2008 92 2,31  $          566.720,00 

01-ene-2009 31-mar-2009 90 2,26  $          542.400,00 

01-abr-2009 30-jun-2009 91 2,24  $          543.573,33 

01-jul-2009 30-sep-2009 92 2,08  $          510.293,33 

01-oct-2009 31-dic-2009 92 1,94  $          475.946,67 

01-ene-2010 31-mar-2010 90 1,82  $          436.800,00 

01-abr-2010 05-may-2010 35 1,74  $          162.400,00 

      

   Sub-Total  $     27.561.679,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 5/ 2010  $           65.097,00 

   Sub-Total  $     27.496.582,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-may-2010 04-jun-2010 30 1,74  $          139.200,00 

      

   Sub-Total  $     27.635.782,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jun 4/ 2010  $           68.214,00 

   Sub-Total  $     27.567.568,99 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-jun-2010 18-jun-2010 14 1,74  $           64.960,00 

      

   Sub-Total  $     27.632.528,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jun 18/ 2010  $             3.117,00 

   Sub-Total  $     27.629.411,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

19-jun-2010 30-jun-2010 12 1,74  $           55.680,00 

01-jul-2010 01-jul-2010 1 1,70  $             4.533,33 

      

   Sub-Total  $     27.689.625,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jul 1/ 2010  $          171.214,00 

   Sub-Total  $     27.518.411,32 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-jul-2010 05-ago-2010 35 1,70  $          158.666,67 

      

   Sub-Total  $     27.677.077,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ago 5/ 2010  $           60.682,00 

   Sub-Total  $     27.616.395,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-ago-2010 03-sep-2010 29 1,70  $          131.466,67 

      

   Sub-Total  $     27.747.862,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  sep 3/ 2010  $           68.214,00 

   Sub-Total  $     27.679.648,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-sep-2010 30-sep-2010 27 1,70  $          122.400,00 

01-oct-2010 14-oct-2010 14 1,62  $           60.480,00 

      

   Sub-Total  $     27.862.528,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  oct 14/ 2010  $           68.214,00 

   Sub-Total  $     27.794.314,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

15-oct-2010 05-nov-2010 22 1,62  $           95.040,00 

      

   Sub-Total  $     27.889.354,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  nov 5/ 2010  $           68.214,00 

   Sub-Total  $     27.821.140,66 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-nov-2010 02-dic-2010 27 1,62  $          116.640,00 

      

   Sub-Total  $     27.937.780,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  dic 2/ 2010  $           68.214,00 

   Sub-Total  $     27.869.566,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-dic-2010 31-dic-2010 29 1,62  $          125.280,00 

01-ene-2011 12-ene-2011 12 1,77  $           56.640,00 

      

   Sub-Total  $     28.051.486,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ene 12/ 2011  $           60.682,00 

   Sub-Total  $     27.990.804,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-ene-2011 04-feb-2011 23 1,77  $          108.560,00 

      

   Sub-Total  $     28.099.364,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 4/ 2011  $           49.839,00 

   Sub-Total  $     28.049.525,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-feb-2011 04-mar-2011 28 1,77  $          132.160,00 

      

   Sub-Total  $     28.181.685,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  mar 4/ 2011  $           64.514,00 

   Sub-Total  $     28.117.171,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-mar-2011 31-mar-2011 27 1,77  $          127.440,00 

01-abr-2011 04-abr-2011 4 1,98  $           21.120,00 

      

   Sub-Total  $     28.265.731,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  abr 4/ 2011  $           64.514,00 

   Sub-Total  $     28.201.217,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-abr-2011 06-may-2011 32 1,98  $          168.960,00 

      

   Sub-Total  $     28.370.177,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 6/ 2011  $           64.776,00 

   Sub-Total  $     28.305.401,66 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

07-may-2011 02-jun-2011 27 1,98  $          142.560,00 

      

   Sub-Total  $     28.447.961,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jun 2/ 2011  $           69.552,00 

   Sub-Total  $     28.378.409,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-jun-2011 30-jun-2011 28 1,98  $          147.840,00 

01-jul-2011 07-jul-2011 7 2,07  $           38.640,00 

      

   Sub-Total  $     28.564.889,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jul 7/ 2011  $           69.552,00 

   Sub-Total  $     28.495.337,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-jul-2011 08-ago-2011 32 2,07  $          176.640,00 

      

   Sub-Total  $     28.671.977,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ago 8/ 2011  $           61.769,00 

   Sub-Total  $     28.610.208,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

09-ago-2011 02-sep-2011 25 2,07  $          138.000,00 

      

   Sub-Total  $     28.748.208,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  sep 2/ 2011  $           69.552,00 

   Sub-Total  $     28.678.656,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-sep-2011 30-sep-2011 28 2,07  $          154.560,00 

01-oct-2011 07-oct-2011 7 2,15  $           40.133,33 

      

   Sub-Total  $     28.873.349,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  oct 7/ 2011  $           69.552,00 

   Sub-Total  $     28.803.797,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-oct-2011 02-nov-2011 26 2,15  $          149.066,67 

      

   Sub-Total  $     28.952.864,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  nov 2/ 2011  $           69.552,00 

   Sub-Total  $     28.883.312,66 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-nov-2011 12-dic-2011 40 2,15  $          229.333,33 

      

   Sub-Total  $     29.112.645,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  dic 12/ 2011  $           69.552,00 

   Sub-Total  $     29.043.093,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-dic-2011 29-dic-2011 17 2,15  $           97.466,67 

      

   Sub-Total  $     29.140.560,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  dic 29/ 2011  $           60.354,00 

   Sub-Total  $     29.080.206,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

30-dic-2011 31-dic-2011 2 2,15  $           11.466,67 

01-ene-2012 10-feb-2012 41 2,20  $          240.533,33 

      

   Sub-Total  $     29.332.206,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 10/ 2012  $           49.461,00 

   Sub-Total  $     29.282.745,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

11-feb-2012 08-mar-2012 27 2,20  $          158.400,00 

      

   Sub-Total  $     29.441.145,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  mar 8/ 2012  $           64.172,00 

   Sub-Total  $     29.376.973,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

09-mar-2012 31-mar-2012 23 2,20  $          134.933,33 

01-abr-2012 09-abr-2012 9 2,26  $           54.240,00 

      

   Sub-Total  $     29.566.146,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  abr 9/ 2012  $           64.172,00 

   Sub-Total  $     29.501.974,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

10-abr-2012 10-may-2012 31 2,26  $          186.826,67 

      

   Sub-Total  $     29.688.801,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 10/ 2012  $           64.172,00 

   Sub-Total  $     29.624.629,66 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

11-may-2012 05-jun-2012 26 2,26  $          156.693,33 

      

   Sub-Total  $     29.781.322,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jun 5/ 2012  $           72.373,00 

   Sub-Total  $     29.708.949,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-jun-2012 30-jun-2012 25 2,26  $          150.666,67 

01-jul-2012 05-jul-2012 5 2,29  $           30.533,33 

      

   Sub-Total  $     29.890.149,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jul 5/ 2012  $           72.373,00 

   Sub-Total  $     29.817.776,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-jul-2012 09-ago-2012 35 2,29  $          213.733,33 

      

   Sub-Total  $     30.031.510,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ago 9/ 2012  $           61.878,00 

   Sub-Total  $     29.969.632,32 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

10-ago-2012 06-sep-2012 28 2,29  $          170.986,67 

      

   Sub-Total  $     30.140.618,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  sep 6/ 2012  $           72.373,00 

   Sub-Total  $     30.068.245,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

07-sep-2012 30-sep-2012 24 2,29  $          146.560,00 

01-oct-2012 04-oct-2012 4 2,30  $           24.533,33 

      

   Sub-Total  $     30.239.339,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  oct 4/ 2012  $           72.373,00 

   Sub-Total  $     30.166.966,32 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-oct-2012 02-nov-2012 29 2,30  $          177.866,67 

      

   Sub-Total  $     30.344.832,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  nov 2/ 2012  $           72.373,00 

   Sub-Total  $     30.272.459,99 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-nov-2012 05-dic-2012 33 2,30  $          202.400,00 

      

   Sub-Total  $     30.474.859,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  dic 5/ 2012  $           72.373,00 

   Sub-Total  $     30.402.486,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-dic-2012 31-dic-2012 26 2,30  $          159.466,67 

01-ene-2013 03-ene-2013 3 2,28  $           18.240,00 

      

   Sub-Total  $     30.580.193,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ene 3/ 2013  $           61.128,00 

   Sub-Total  $     30.519.065,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-ene-2013 08-feb-2013 36 2,28  $          218.880,00 

      

   Sub-Total  $     30.737.945,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 8/ 2013  $           52.999,00 

   Sub-Total  $     30.684.946,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

09-feb-2013 06-mar-2013 26 2,28  $          158.080,00 

      

   Sub-Total  $     30.843.026,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  mar 6/ 2013  $           68.353,00 

   Sub-Total  $     30.774.673,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

07-mar-2013 31-mar-2013 25 2,28  $          152.000,00 

01-abr-2013 02-abr-2013 2 2,29  $           12.213,33 

      

   Sub-Total  $     30.938.886,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  abr 2/ 2013  $           68.353,00 

   Sub-Total  $     30.870.533,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-abr-2013 07-may-2013 35 2,29  $          213.733,33 

      

   Sub-Total  $     31.084.267,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 7/ 2013  $           68.353,00 

   Sub-Total  $     31.015.914,32 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-may-2013 31-may-2013 24 2,29  $          146.560,00 

      

   Sub-Total  $     31.162.474,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 31/ 2013  $           68.661,00 

   Sub-Total  $     31.093.813,32 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-jun-2013 30-jun-2013 30 2,29  $          183.200,00 

01-jul-2013 05-jul-2013 5 2,24  $           29.866,67 

      

   Sub-Total  $     31.306.879,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jul 5/ 2013  $           74.268,00 

   Sub-Total  $     31.232.611,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-jul-2013 02-ago-2013 28 2,24  $          167.253,33 

      

   Sub-Total  $     31.399.865,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ago 2/ 2013  $           63.377,00 

   Sub-Total  $     31.336.488,32 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-ago-2013 05-sep-2013 34 2,24  $          203.093,33 

      

   Sub-Total  $     31.539.581,65 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  sep 5/ 2013  $           74.268,00 

   Sub-Total  $     31.465.313,65 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-sep-2013 30-sep-2013 25 2,24  $          149.333,33 

      

   Sub-Total  $     31.614.646,98 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  sep 30/ 2013  $           74.268,00 

   Sub-Total  $     31.540.378,98 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-oct-2013 31-oct-2013 31 2,20  $          181.866,67 

      

   Sub-Total  $     31.722.245,65 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  oct 31/ 2013  $           74.268,00 

   Sub-Total  $     31.647.977,65 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-nov-2013 04-dic-2013 34 2,20  $          199.466,67 

      

   Sub-Total  $     31.847.444,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  dic 4/ 2013  $           74.268,00 

   Sub-Total  $     31.773.176,32 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-dic-2013 31-dic-2013 27 2,20  $          158.400,00 

01-ene-2014 07-ene-2014 7 2,18  $           40.693,33 

      

   Sub-Total  $     31.972.269,65 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ene 7/ 2014  $           61.821,00 

   Sub-Total  $     31.910.448,65 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-ene-2014 04-feb-2014 28 2,18  $          162.773,33 

      

   Sub-Total  $     32.073.221,98 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 4/ 2014  $           54.297,00 

   Sub-Total  $     32.018.924,98 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-feb-2014 28-feb-2014 24 2,18  $          139.520,00 

      

   Sub-Total  $     32.158.444,98 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 28/ 2014  $           74.503,00 

   Sub-Total  $     32.083.941,98 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-mar-2014 31-mar-2014 31 2,18  $          180.213,33 

      

   Sub-Total  $     32.264.155,31 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  mar 31/ 2014  $           74.503,00 

   Sub-Total  $     32.189.652,31 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-abr-2014 05-may-2014 35 2,17  $          202.533,33 

      

   Sub-Total  $     32.392.185,64 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 5/ 2014  $           74.503,00 

   Sub-Total  $     32.317.682,64 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   
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Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-may-2014 04-jun-2014 30 2,17  $          173.600,00 

      

   Sub-Total  $     32.491.282,64 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jun 4/ 2014  $           74.503,00 

   Sub-Total  $     32.416.779,64 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-jun-2014 30-jun-2014 26 2,17  $          150.453,33 

01-jul-2014 03-jul-2014 3 2,14  $           17.120,00 

      

   Sub-Total  $     32.584.352,97 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jul 3/ 2014  $           73.844,00 

   Sub-Total  $     32.510.508,97 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-jul-2014 04-ago-2014 32 2,14  $          182.613,33 

      

   Sub-Total  $     32.693.122,30 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ago 4/ 2014  $           65.792,00 

   Sub-Total  $     32.627.330,30 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-ago-2014 01-sep-2014 28 2,14  $          159.786,67 

      

   Sub-Total  $     32.787.116,97 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  sep 1/ 2014  $           74.503,00 

   Sub-Total  $     32.712.613,97 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-sep-2014 30-sep-2014 29 2,14  $          165.493,33 

01-oct-2014 06-oct-2014 6 2,14  $           34.240,00 

      

   Sub-Total  $     32.912.347,30 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  oct 6/ 2014  $           76.249,00 

   Sub-Total  $     32.836.098,30 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

07-oct-2014 05-nov-2014 30 2,14  $          171.200,00 

      

   Sub-Total  $     33.007.298,30 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  nov 5/ 2014  $           76.249,00 

   Sub-Total  $     32.931.049,30 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   
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Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-nov-2014 28-nov-2014 23 2,14  $          131.253,33 

      

   Sub-Total  $     33.062.302,63 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  nov 28/ 2014  $           76.249,00 

   Sub-Total  $     32.986.053,63 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

29-nov-2014 31-dic-2014 33 2,14  $          188.320,00 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,13  $          511.200,00 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,15  $          521.733,33 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,14  $          525.013,33 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,14  $          525.013,33 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,18  $          529.013,33 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,26  $          548.426,67 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,34  $          574.080,00 

01-oct-2016 29-dic-2016 90 2,40  $          576.000,00 

      

   Sub-Total  $     37.484.853,62 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  dic 29/ 2016  $           81.174,00 

   Sub-Total  $     37.403.679,62 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

30-dic-2016 31-dic-2016 2 2,40  $           12.800,00 

01-ene-2017 02-feb-2017 33 2,44  $          214.720,00 

      

   Sub-Total  $     37.631.199,62 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 2/ 2017  $           74.866,00 

   Sub-Total  $     37.556.333,62 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-feb-2017 28-feb-2017 26 2,44  $          169.173,33 

      

   Sub-Total  $     37.725.506,95 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 28/ 2017  $           79.782,00 

   Sub-Total  $     37.645.724,95 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-mar-2017 31-mar-2017 31 2,44  $          201.706,67 

01-abr-2017 04-abr-2017 4 2,44  $           26.026,67 

      

   Sub-Total  $     37.873.458,29 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  abr 4/ 2017  $           79.782,00 

   Sub-Total  $     37.793.676,29 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   
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05-abr-2017 03-may-2017 29 2,44  $          188.693,33 

      

   Sub-Total  $     37.982.369,62 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 3/ 2017  $           79.785,00 

   Sub-Total  $     37.902.584,62 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-may-2017 01-jun-2017 29 2,44  $          188.693,33 

      

   Sub-Total  $     38.091.277,95 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jun 1/ 2017  $           79.785,00 

   Sub-Total  $     38.011.492,95 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-jun-2017 30-jun-2017 29 2,44  $          188.693,33 

01-jul-2017 07-jul-2017 7 2,40  $           44.800,00 

      

   Sub-Total  $     38.244.986,28 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jul 7/ 2017  $           98.298,00 

   Sub-Total  $     38.146.688,28 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-jul-2017 03-ago-2017 27 2,40  $          172.800,00 

      

   Sub-Total  $     38.319.488,28 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ago 3/ 2017  $           97.307,00 

   Sub-Total  $     38.222.181,28 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-ago-2017 31-ago-2017 28 2,40  $          179.200,00 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,35  $          188.000,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,32  $          191.786,67 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,30  $          184.000,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,29  $          189.306,67 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,28  $          188.480,00 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,31  $          172.480,00 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,28  $          188.480,00 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,26  $          180.800,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,25  $          186.000,00 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,24  $          179.200,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,21  $          182.693,33 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20  $          181.866,67 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19  $          175.200,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17  $          179.386,67 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16  $          172.800,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $          177.733,33 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $          176.080,00 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $          176.080,00 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $          162.773,33 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $          177.733,33 
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01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $          171.200,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $          177.733,33 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $          171.200,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $          176.906,67 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $          176.906,67 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $          171.200,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $          175.253,33 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $          168.800,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $          173.600,00 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $          172.773,33 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $          163.946,67 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $          174.426,67 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $          166.400,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $          167.813,33 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $          161.600,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $          166.986,67 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $          168.640,00 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $          164.000,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02  $          166.986,67 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00  $          160.000,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96  $          162.026,67 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94  $          160.373,33 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97  $          147.093,33 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95  $          161.200,00 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94  $          155.200,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,93  $          159.546,67 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93  $          154.400,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93  $          159.546,67 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94  $          160.373,33 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,92  $          153.600,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92  $          158.720,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94  $          155.200,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96  $          162.026,67 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98  $          163.680,00 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04  $          152.320,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06  $          170.293,33 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12  $          169.600,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,18  $          180.213,33 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25  $          180.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34  $          193.440,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43  $          200.880,00 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55  $          204.000,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65  $          219.066,67 

01-nov-2022 07-nov-2022 7 2,76  $           51.520,00 

      

   Sub-Total  $     49.342.954,62 

MAS EL VALOR Costas Procesales  $       1.568.472,00 

      

      

   TOTAL  $     50.911.426,62 

CAPITAL :      $      8.000.000,00 

      

Intereses de plazo sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

15-ene-2001 15-ene-2001 1 1,82  $             4.853,33 

      

   Sub-Total  $       8.004.853,33 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   
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Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

16-ene-2001 31-ene-2001 16 2,61  $          111.360,00 

01-feb-2001 28-feb-2001 28 2,74  $          204.586,67 

01-mar-2001 31-mar-2001 31 2,70  $          223.200,00 

01-abr-2001 30-abr-2001 30 2,67  $          213.600,00 

01-may-2001 31-may-2001 31 2,62  $          216.586,67 

01-jun-2001 30-jun-2001 30 2,72  $          217.600,00 

01-jul-2001 31-jul-2001 31 2,71  $          224.026,67 

01-ago-2001 31-ago-2001 31 2,62  $          216.586,67 

01-sep-2001 30-sep-2001 30 2,51  $          200.800,00 

01-oct-2001 31-oct-2001 31 2,52  $          208.320,00 

01-nov-2001 30-nov-2001 30 2,50  $          200.000,00 

01-dic-2001 31-dic-2001 31 2,45  $          202.533,33 

01-ene-2002 31-ene-2002 31 2,48  $          205.013,33 

01-feb-2002 28-feb-2002 28 2,44  $          182.186,67 

01-mar-2002 31-mar-2002 31 2,31  $          190.960,00 

01-abr-2002 30-abr-2002 30 2,31  $          184.800,00 

01-may-2002 31-may-2002 31 2,21  $          182.693,33 

01-jun-2002 30-jun-2002 30 2,21  $          176.800,00 

01-jul-2002 31-jul-2002 31 2,19  $          181.040,00 

01-ago-2002 31-ago-2002 31 2,21  $          182.693,33 

01-sep-2002 30-sep-2002 30 2,23  $          178.400,00 

01-oct-2002 31-oct-2002 31 2,24  $          185.173,33 

01-nov-2002 30-nov-2002 30 2,19  $          175.200,00 

01-dic-2002 31-dic-2002 31 2,18  $          180.213,33 

01-ene-2003 31-ene-2003 31 2,17  $          179.386,67 

01-feb-2003 28-feb-2003 28 2,19  $          163.520,00 

01-mar-2003 31-mar-2003 31 2,16  $          178.560,00 

01-abr-2003 30-abr-2003 30 2,19  $          175.200,00 

01-may-2003 31-may-2003 31 2,20  $          181.866,67 

01-jun-2003 30-jun-2003 30 2,13  $          170.400,00 

01-jul-2003 31-jul-2003 31 2,16  $          178.560,00 

01-ago-2003 31-ago-2003 31 2,20  $          181.866,67 

01-sep-2003 30-sep-2003 30 2,23  $          178.400,00 

01-oct-2003 31-oct-2003 31 2,21  $          182.693,33 

01-nov-2003 30-nov-2003 30 2,20  $          176.000,00 

01-dic-2003 31-dic-2003 31 2,19  $          181.040,00 

01-ene-2004 31-ene-2004 31 2,18  $          180.213,33 

01-feb-2004 29-feb-2004 29 2,18  $          168.586,67 

01-mar-2004 31-mar-2004 31 2,19  $          181.040,00 

01-abr-2004 30-abr-2004 30 2,19  $          175.200,00 

01-may-2004 31-may-2004 31 2,18  $          180.213,33 

01-jun-2004 30-jun-2004 30 2,18  $          174.400,00 

01-jul-2004 31-jul-2004 31 2,16  $          178.560,00 

01-ago-2004 31-ago-2004 31 2,14  $          176.906,67 

01-sep-2004 30-sep-2004 30 2,16  $          172.800,00 

01-oct-2004 31-oct-2004 31 2,12  $          175.253,33 

01-nov-2004 30-nov-2004 30 2,17  $          173.600,00 

01-dic-2004 31-dic-2004 31 2,16  $          178.560,00 

01-ene-2005 31-ene-2005 31 2,16  $          178.560,00 

01-feb-2005 28-feb-2005 28 2,15  $          160.533,33 

01-mar-2005 31-mar-2005 31 2,13  $          176.080,00 

01-abr-2005 30-abr-2005 30 2,13  $          170.400,00 

01-may-2005 31-may-2005 31 2,11  $          174.426,67 

01-jun-2005 30-jun-2005 30 2,10  $          168.000,00 

01-jul-2005 31-jul-2005 31 2,06  $          170.293,33 

01-ago-2005 31-ago-2005 31 2,04  $          168.640,00 

01-sep-2005 30-sep-2005 30 2,03  $          162.400,00 

01-oct-2005 31-oct-2005 31 2,00  $          165.333,33 

01-nov-2005 30-nov-2005 30 1,99  $          159.200,00 

01-dic-2005 31-dic-2005 31 1,96  $          162.026,67 

01-ene-2006 31-ene-2006 31 1,95  $          161.200,00 
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01-feb-2006 28-feb-2006 28 1,96  $          146.346,67 

01-mar-2006 31-mar-2006 31 1,94  $          160.373,33 

01-abr-2006 30-abr-2006 30 1,89  $          151.200,00 

01-may-2006 31-may-2006 31 1,82  $          150.453,33 

01-jun-2006 30-jun-2006 30 1,77  $          141.600,00 

01-jul-2006 31-jul-2006 31 1,71  $          141.360,00 

01-ago-2006 31-ago-2006 31 1,71  $          141.360,00 

01-sep-2006 30-sep-2006 30 1,71  $          136.800,00 

01-oct-2006 31-oct-2006 31 1,71  $          141.360,00 

01-nov-2006 30-nov-2006 30 1,71  $          136.800,00 

01-dic-2006 31-dic-2006 31 1,71  $          141.360,00 

01-ene-2007 04-ene-2007 4 1,29  $           13.760,00 

05-ene-2007 31-mar-2007 86 1,58  $          362.346,67 

01-abr-2007 30-jun-2007 91 1,89  $          458.640,00 

01-jul-2007 30-sep-2007 92 2,11  $          517.653,33 

01-oct-2007 31-dic-2007 92 2,33  $          571.626,67 

01-ene-2008 31-mar-2008 91 2,39  $          579.973,33 

01-abr-2008 30-jun-2008 91 2,40  $          582.400,00 

01-jul-2008 30-sep-2008 92 2,36  $          578.986,67 

01-oct-2008 31-dic-2008 92 2,31  $          566.720,00 

01-ene-2009 31-mar-2009 90 2,26  $          542.400,00 

01-abr-2009 30-jun-2009 91 2,24  $          543.573,33 

01-jul-2009 30-sep-2009 92 2,08  $          510.293,33 

01-oct-2009 31-dic-2009 92 1,94  $          475.946,67 

01-ene-2010 31-mar-2010 90 1,82  $          436.800,00 

01-abr-2010 05-may-2010 35 1,74  $          162.400,00 

      

   Sub-Total  $     27.561.679,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 5/ 2010  $           65.097,00 

   Sub-Total  $     27.496.582,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-may-2010 04-jun-2010 30 1,74  $          139.200,00 

      

   Sub-Total  $     27.635.782,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jun 4/ 2010  $           68.214,00 

   Sub-Total  $     27.567.568,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-jun-2010 18-jun-2010 14 1,74  $           64.960,00 

      

   Sub-Total  $     27.632.528,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jun 18/ 2010  $             3.117,00 

   Sub-Total  $     27.629.411,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

19-jun-2010 30-jun-2010 12 1,74  $           55.680,00 

01-jul-2010 01-jul-2010 1 1,70  $             4.533,33 

      

   Sub-Total  $     27.689.625,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jul 1/ 2010  $          171.214,00 

   Sub-Total  $     27.518.411,32 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-jul-2010 05-ago-2010 35 1,70  $          158.666,67 

      

   Sub-Total  $     27.677.077,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ago 5/ 2010  $           60.682,00 

   Sub-Total  $     27.616.395,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-ago-2010 03-sep-2010 29 1,70  $          131.466,67 

      

   Sub-Total  $     27.747.862,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  sep 3/ 2010  $           68.214,00 

   Sub-Total  $     27.679.648,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-sep-2010 30-sep-2010 27 1,70  $          122.400,00 

01-oct-2010 14-oct-2010 14 1,62  $           60.480,00 

      

   Sub-Total  $     27.862.528,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  oct 14/ 2010  $           68.214,00 

   Sub-Total  $     27.794.314,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

15-oct-2010 05-nov-2010 22 1,62  $           95.040,00 

      

   Sub-Total  $     27.889.354,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  nov 5/ 2010  $           68.214,00 

   Sub-Total  $     27.821.140,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-nov-2010 02-dic-2010 27 1,62  $          116.640,00 

      

   Sub-Total  $     27.937.780,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  dic 2/ 2010  $           68.214,00 

   Sub-Total  $     27.869.566,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-dic-2010 31-dic-2010 29 1,62  $          125.280,00 

01-ene-2011 12-ene-2011 12 1,77  $           56.640,00 

      

   Sub-Total  $     28.051.486,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ene 12/ 2011  $           60.682,00 

   Sub-Total  $     27.990.804,66 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-ene-2011 04-feb-2011 23 1,77  $          108.560,00 

      

   Sub-Total  $     28.099.364,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 4/ 2011  $           49.839,00 

   Sub-Total  $     28.049.525,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-feb-2011 04-mar-2011 28 1,77  $          132.160,00 

      

   Sub-Total  $     28.181.685,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  mar 4/ 2011  $           64.514,00 

   Sub-Total  $     28.117.171,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-mar-2011 31-mar-2011 27 1,77  $          127.440,00 

01-abr-2011 04-abr-2011 4 1,98  $           21.120,00 

      

   Sub-Total  $     28.265.731,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  abr 4/ 2011  $           64.514,00 

   Sub-Total  $     28.201.217,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-abr-2011 06-may-2011 32 1,98  $          168.960,00 

      

   Sub-Total  $     28.370.177,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 6/ 2011  $           64.776,00 

   Sub-Total  $     28.305.401,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

07-may-2011 02-jun-2011 27 1,98  $          142.560,00 

      

   Sub-Total  $     28.447.961,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jun 2/ 2011  $           69.552,00 

   Sub-Total  $     28.378.409,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-jun-2011 30-jun-2011 28 1,98  $          147.840,00 

01-jul-2011 07-jul-2011 7 2,07  $           38.640,00 

      

   Sub-Total  $     28.564.889,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jul 7/ 2011  $           69.552,00 

   Sub-Total  $     28.495.337,66 

      

mailto:alejaerazo1807@hotmail.com


                                                                                                                                                            

MARIA ALEJANDRA ERAZO CAÑON 

ABOGADA  

CORPORACIÓN UNIVERSITARIA AUTÓNOMA DEL CAUCA 

ESPECIALISTA EN DERECHO PROCESAL - FUNDACIÓN UNIVERSITARIA DE POPAYÁN 
 

 

E-mail: alejaerazo1807@hotmail.com 

Celular: 315-574-7185 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-jul-2011 08-ago-2011 32 2,07  $          176.640,00 

      

   Sub-Total  $     28.671.977,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ago 8/ 2011  $           61.769,00 

   Sub-Total  $     28.610.208,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

09-ago-2011 02-sep-2011 25 2,07  $          138.000,00 

      

   Sub-Total  $     28.748.208,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  sep 2/ 2011  $           69.552,00 

   Sub-Total  $     28.678.656,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-sep-2011 30-sep-2011 28 2,07  $          154.560,00 

01-oct-2011 07-oct-2011 7 2,15  $           40.133,33 

      

   Sub-Total  $     28.873.349,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  oct 7/ 2011  $           69.552,00 

   Sub-Total  $     28.803.797,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-oct-2011 02-nov-2011 26 2,15  $          149.066,67 

      

   Sub-Total  $     28.952.864,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  nov 2/ 2011  $           69.552,00 

   Sub-Total  $     28.883.312,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-nov-2011 12-dic-2011 40 2,15  $          229.333,33 

      

   Sub-Total  $     29.112.645,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  dic 12/ 2011  $           69.552,00 

   Sub-Total  $     29.043.093,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-dic-2011 29-dic-2011 17 2,15  $           97.466,67 

      

   Sub-Total  $     29.140.560,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  dic 29/ 2011  $           60.354,00 

   Sub-Total  $     29.080.206,66 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

30-dic-2011 31-dic-2011 2 2,15  $           11.466,67 

01-ene-2012 10-feb-2012 41 2,20  $          240.533,33 

      

   Sub-Total  $     29.332.206,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 10/ 2012  $           49.461,00 

   Sub-Total  $     29.282.745,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

11-feb-2012 08-mar-2012 27 2,20  $          158.400,00 

      

   Sub-Total  $     29.441.145,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  mar 8/ 2012  $           64.172,00 

   Sub-Total  $     29.376.973,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

09-mar-2012 31-mar-2012 23 2,20  $          134.933,33 

01-abr-2012 09-abr-2012 9 2,26  $           54.240,00 

      

   Sub-Total  $     29.566.146,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  abr 9/ 2012  $           64.172,00 

   Sub-Total  $     29.501.974,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

10-abr-2012 10-may-2012 31 2,26  $          186.826,67 

      

   Sub-Total  $     29.688.801,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 10/ 2012  $           64.172,00 

   Sub-Total  $     29.624.629,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

11-may-2012 05-jun-2012 26 2,26  $          156.693,33 

      

   Sub-Total  $     29.781.322,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jun 5/ 2012  $           72.373,00 

   Sub-Total  $     29.708.949,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-jun-2012 30-jun-2012 25 2,26  $          150.666,67 

01-jul-2012 05-jul-2012 5 2,29  $           30.533,33 

      

   Sub-Total  $     29.890.149,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jul 5/ 2012  $           72.373,00 

   Sub-Total  $     29.817.776,99 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-jul-2012 09-ago-2012 35 2,29  $          213.733,33 

      

   Sub-Total  $     30.031.510,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ago 9/ 2012  $           61.878,00 

   Sub-Total  $     29.969.632,32 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

10-ago-2012 06-sep-2012 28 2,29  $          170.986,67 

      

   Sub-Total  $     30.140.618,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  sep 6/ 2012  $           72.373,00 

   Sub-Total  $     30.068.245,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

07-sep-2012 30-sep-2012 24 2,29  $          146.560,00 

01-oct-2012 04-oct-2012 4 2,30  $           24.533,33 

      

   Sub-Total  $     30.239.339,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  oct 4/ 2012  $           72.373,00 

   Sub-Total  $     30.166.966,32 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-oct-2012 02-nov-2012 29 2,30  $          177.866,67 

      

   Sub-Total  $     30.344.832,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  nov 2/ 2012  $           72.373,00 

   Sub-Total  $     30.272.459,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-nov-2012 05-dic-2012 33 2,30  $          202.400,00 

      

   Sub-Total  $     30.474.859,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  dic 5/ 2012  $           72.373,00 

   Sub-Total  $     30.402.486,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-dic-2012 31-dic-2012 26 2,30  $          159.466,67 

01-ene-2013 03-ene-2013 3 2,28  $           18.240,00 

      

   Sub-Total  $     30.580.193,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ene 3/ 2013  $           61.128,00 

   Sub-Total  $     30.519.065,66 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-ene-2013 08-feb-2013 36 2,28  $          218.880,00 

      

   Sub-Total  $     30.737.945,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 8/ 2013  $           52.999,00 

   Sub-Total  $     30.684.946,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

09-feb-2013 06-mar-2013 26 2,28  $          158.080,00 

      

   Sub-Total  $     30.843.026,66 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  mar 6/ 2013  $           68.353,00 

   Sub-Total  $     30.774.673,66 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

07-mar-2013 31-mar-2013 25 2,28  $          152.000,00 

01-abr-2013 02-abr-2013 2 2,29  $           12.213,33 

      

   Sub-Total  $     30.938.886,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  abr 2/ 2013  $           68.353,00 

   Sub-Total  $     30.870.533,99 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-abr-2013 07-may-2013 35 2,29  $          213.733,33 

      

   Sub-Total  $     31.084.267,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 7/ 2013  $           68.353,00 

   Sub-Total  $     31.015.914,32 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-may-2013 31-may-2013 24 2,29  $          146.560,00 

      

   Sub-Total  $     31.162.474,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 31/ 2013  $           68.661,00 

   Sub-Total  $     31.093.813,32 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-jun-2013 30-jun-2013 30 2,29  $          183.200,00 

01-jul-2013 05-jul-2013 5 2,24  $           29.866,67 

      

   Sub-Total  $     31.306.879,99 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jul 5/ 2013  $           74.268,00 

   Sub-Total  $     31.232.611,99 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-jul-2013 02-ago-2013 28 2,24  $          167.253,33 

      

   Sub-Total  $     31.399.865,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ago 2/ 2013  $           63.377,00 

   Sub-Total  $     31.336.488,32 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-ago-2013 05-sep-2013 34 2,24  $          203.093,33 

      

   Sub-Total  $     31.539.581,65 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  sep 5/ 2013  $           74.268,00 

   Sub-Total  $     31.465.313,65 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-sep-2013 30-sep-2013 25 2,24  $          149.333,33 

      

   Sub-Total  $     31.614.646,98 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  sep 30/ 2013  $           74.268,00 

   Sub-Total  $     31.540.378,98 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-oct-2013 31-oct-2013 31 2,20  $          181.866,67 

      

   Sub-Total  $     31.722.245,65 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  oct 31/ 2013  $           74.268,00 

   Sub-Total  $     31.647.977,65 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-nov-2013 04-dic-2013 34 2,20  $          199.466,67 

      

   Sub-Total  $     31.847.444,32 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  dic 4/ 2013  $           74.268,00 

   Sub-Total  $     31.773.176,32 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-dic-2013 31-dic-2013 27 2,20  $          158.400,00 

01-ene-2014 07-ene-2014 7 2,18  $           40.693,33 

      

   Sub-Total  $     31.972.269,65 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ene 7/ 2014  $           61.821,00 

   Sub-Total  $     31.910.448,65 
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-ene-2014 04-feb-2014 28 2,18  $          162.773,33 

      

   Sub-Total  $     32.073.221,98 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 4/ 2014  $           54.297,00 

   Sub-Total  $     32.018.924,98 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-feb-2014 28-feb-2014 24 2,18  $          139.520,00 

      

   Sub-Total  $     32.158.444,98 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 28/ 2014  $           74.503,00 

   Sub-Total  $     32.083.941,98 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-mar-2014 31-mar-2014 31 2,18  $          180.213,33 

      

   Sub-Total  $     32.264.155,31 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  mar 31/ 2014  $           74.503,00 

   Sub-Total  $     32.189.652,31 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-abr-2014 05-may-2014 35 2,17  $          202.533,33 

      

   Sub-Total  $     32.392.185,64 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 5/ 2014  $           74.503,00 

   Sub-Total  $     32.317.682,64 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-may-2014 04-jun-2014 30 2,17  $          173.600,00 

      

   Sub-Total  $     32.491.282,64 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jun 4/ 2014  $           74.503,00 

   Sub-Total  $     32.416.779,64 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-jun-2014 30-jun-2014 26 2,17  $          150.453,33 

01-jul-2014 03-jul-2014 3 2,14  $           17.120,00 

      

   Sub-Total  $     32.584.352,97 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jul 3/ 2014  $           73.844,00 

   Sub-Total  $     32.510.508,97 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   
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Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-jul-2014 04-ago-2014 32 2,14  $          182.613,33 

      

   Sub-Total  $     32.693.122,30 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ago 4/ 2014  $           65.792,00 

   Sub-Total  $     32.627.330,30 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-ago-2014 01-sep-2014 28 2,14  $          159.786,67 

      

   Sub-Total  $     32.787.116,97 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  sep 1/ 2014  $           74.503,00 

   Sub-Total  $     32.712.613,97 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-sep-2014 30-sep-2014 29 2,14  $          165.493,33 

01-oct-2014 06-oct-2014 6 2,14  $           34.240,00 

      

   Sub-Total  $     32.912.347,30 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  oct 6/ 2014  $           76.249,00 

   Sub-Total  $     32.836.098,30 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

07-oct-2014 05-nov-2014 30 2,14  $          171.200,00 

      

   Sub-Total  $     33.007.298,30 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  nov 5/ 2014  $           76.249,00 

   Sub-Total  $     32.931.049,30 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-nov-2014 28-nov-2014 23 2,14  $          131.253,33 

      

   Sub-Total  $     33.062.302,63 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  nov 28/ 2014  $           76.249,00 

   Sub-Total  $     32.986.053,63 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

29-nov-2014 31-dic-2014 33 2,14  $          188.320,00 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,13  $          511.200,00 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,15  $          521.733,33 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,14  $          525.013,33 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,14  $          525.013,33 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,18  $          529.013,33 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,26  $          548.426,67 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,34  $          574.080,00 

01-oct-2016 29-dic-2016 90 2,40  $          576.000,00 
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   Sub-Total  $     37.484.853,62 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  dic 29/ 2016  $           81.174,00 

   Sub-Total  $     37.403.679,62 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

30-dic-2016 31-dic-2016 2 2,40  $           12.800,00 

01-ene-2017 02-feb-2017 33 2,44  $          214.720,00 

      

   Sub-Total  $     37.631.199,62 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 2/ 2017  $           74.866,00 

   Sub-Total  $     37.556.333,62 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-feb-2017 28-feb-2017 26 2,44  $          169.173,33 

      

   Sub-Total  $     37.725.506,95 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  feb 28/ 2017  $           79.782,00 

   Sub-Total  $     37.645.724,95 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-mar-2017 31-mar-2017 31 2,44  $          201.706,67 

01-abr-2017 04-abr-2017 4 2,44  $           26.026,67 

      

   Sub-Total  $     37.873.458,29 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  abr 4/ 2017  $           79.782,00 

   Sub-Total  $     37.793.676,29 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-abr-2017 03-may-2017 29 2,44  $          188.693,33 

      

   Sub-Total  $     37.982.369,62 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  may 3/ 2017  $           79.785,00 

   Sub-Total  $     37.902.584,62 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-may-2017 01-jun-2017 29 2,44  $          188.693,33 

      

   Sub-Total  $     38.091.277,95 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jun 1/ 2017  $           79.785,00 

   Sub-Total  $     38.011.492,95 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-jun-2017 30-jun-2017 29 2,44  $          188.693,33 
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01-jul-2017 07-jul-2017 7 2,40  $           44.800,00 

      

   Sub-Total  $     38.244.986,28 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  jul 7/ 2017  $           98.298,00 

   Sub-Total  $     38.146.688,28 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-jul-2017 03-ago-2017 27 2,40  $          172.800,00 

      

   Sub-Total  $     38.319.488,28 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN  ago 3/ 2017  $           97.307,00 

   Sub-Total  $     38.222.181,28 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-ago-2017 31-ago-2017 28 2,40  $          179.200,00 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,35  $          188.000,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,32  $          191.786,67 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,30  $          184.000,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,29  $          189.306,67 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,28  $          188.480,00 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,31  $          172.480,00 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,28  $          188.480,00 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,26  $          180.800,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,25  $          186.000,00 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,24  $          179.200,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,21  $          182.693,33 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20  $          181.866,67 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19  $          175.200,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17  $          179.386,67 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16  $          172.800,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $          177.733,33 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $          176.080,00 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $          176.080,00 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $          162.773,33 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $          177.733,33 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $          171.200,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $          177.733,33 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $          171.200,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $          176.906,67 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $          176.906,67 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $          171.200,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $          175.253,33 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $          168.800,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $          173.600,00 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $          172.773,33 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $          163.946,67 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $          174.426,67 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $          166.400,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $          167.813,33 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $          161.600,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $          166.986,67 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $          168.640,00 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $          164.000,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02  $          166.986,67 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00  $          160.000,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96  $          162.026,67 
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01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94  $          160.373,33 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97  $          147.093,33 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95  $          161.200,00 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94  $          155.200,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,93  $          159.546,67 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93  $          154.400,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93  $          159.546,67 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94  $          160.373,33 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,92  $          153.600,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92  $          158.720,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94  $          155.200,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96  $          162.026,67 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98  $          163.680,00 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04  $          152.320,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06  $          170.293,33 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12  $          169.600,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,18  $          180.213,33 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25  $          180.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34  $          193.440,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43  $          200.880,00 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55  $          204.000,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65  $          219.066,67 

01-nov-2022 07-nov-2022 7 2,76  $           51.520,00 

      

   Sub-Total  $     49.342.954,62 

MAS EL VALOR Costas Procesales  $       1.568.472,00 

      

      

   TOTAL  $     50.911.426,62 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIQUIDACIÓN LETRA NRO. 2 
 

 

      

CAPITAL :      $      4.925.000,00 

      

Intereses de plazo sobre el capital inicial ($ 4.925.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

30-sep-2001 30-sep-2001 1 1,74  $             2.856,50 

      

   Sub-Total  $       4.927.856,50 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.925.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-oct-2001 31-oct-2001 31 2,52  $          128.247,00 

01-nov-2001 30-nov-2001 30 2,50  $          123.125,00 

01-dic-2001 31-dic-2001 31 2,45  $          124.684,58 

01-ene-2002 31-ene-2002 31 2,48  $          126.211,33 

01-feb-2002 28-feb-2002 28 2,44  $          112.158,67 

01-mar-2002 31-mar-2002 31 2,31  $          117.559,75 

01-abr-2002 30-abr-2002 30 2,31  $          113.767,50 
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01-may-2002 31-may-2002 31 2,21  $          112.470,58 

01-jun-2002 30-jun-2002 30 2,21  $          108.842,50 

01-jul-2002 31-jul-2002 31 2,19  $          111.452,75 

01-ago-2002 31-ago-2002 31 2,21  $          112.470,58 

01-sep-2002 30-sep-2002 30 2,23  $          109.827,50 

01-oct-2002 31-oct-2002 31 2,24  $          113.997,33 

01-nov-2002 30-nov-2002 30 2,19  $          107.857,50 

01-dic-2002 31-dic-2002 31 2,18  $          110.943,83 

01-ene-2003 31-ene-2003 31 2,17  $          110.434,92 

01-feb-2003 28-feb-2003 28 2,19  $          100.667,00 

01-mar-2003 31-mar-2003 31 2,16  $          109.926,00 

01-abr-2003 30-abr-2003 30 2,19  $          107.857,50 

01-may-2003 31-may-2003 31 2,20  $          111.961,67 

01-jun-2003 30-jun-2003 30 2,13  $          104.902,50 

01-jul-2003 31-jul-2003 31 2,16  $          109.926,00 

01-ago-2003 31-ago-2003 31 2,20  $          111.961,67 

01-sep-2003 30-sep-2003 30 2,23  $          109.827,50 

01-oct-2003 31-oct-2003 31 2,21  $          112.470,58 

01-nov-2003 30-nov-2003 30 2,20  $          108.350,00 

01-dic-2003 31-dic-2003 31 2,19  $          111.452,75 

01-ene-2004 31-ene-2004 31 2,18  $          110.943,83 

01-feb-2004 29-feb-2004 29 2,18  $          103.786,17 

01-mar-2004 31-mar-2004 31 2,19  $          111.452,75 

01-abr-2004 30-abr-2004 30 2,19  $          107.857,50 

01-may-2004 31-may-2004 31 2,18  $          110.943,83 

01-jun-2004 30-jun-2004 30 2,18  $          107.365,00 

01-jul-2004 31-jul-2004 31 2,16  $          109.926,00 

01-ago-2004 31-ago-2004 31 2,14  $          108.908,17 

01-sep-2004 30-sep-2004 30 2,16  $          106.380,00 

01-oct-2004 31-oct-2004 31 2,12  $          107.890,33 

01-nov-2004 30-nov-2004 30 2,17  $          106.872,50 

01-dic-2004 31-dic-2004 31 2,16  $          109.926,00 

01-ene-2005 31-ene-2005 31 2,16  $          109.926,00 

01-feb-2005 28-feb-2005 28 2,15  $           98.828,33 

01-mar-2005 31-mar-2005 31 2,13  $          108.399,25 

01-abr-2005 30-abr-2005 30 2,13  $          104.902,50 

01-may-2005 31-may-2005 31 2,11  $          107.381,42 

01-jun-2005 30-jun-2005 30 2,10  $          103.425,00 

01-jul-2005 31-jul-2005 31 2,06  $          104.836,83 

01-ago-2005 31-ago-2005 31 2,04  $          103.819,00 

01-sep-2005 30-sep-2005 30 2,03  $           99.977,50 

01-oct-2005 31-oct-2005 31 2,00  $          101.783,33 

01-nov-2005 30-nov-2005 30 1,99  $           98.007,50 

01-dic-2005 31-dic-2005 31 1,96  $           99.747,67 

01-ene-2006 31-ene-2006 31 1,95  $           99.238,75 

01-feb-2006 28-feb-2006 28 1,96  $           90.094,67 

01-mar-2006 31-mar-2006 31 1,94  $           98.729,83 

01-abr-2006 30-abr-2006 30 1,89  $           93.082,50 

01-may-2006 31-may-2006 31 1,82  $           92.622,83 

01-jun-2006 30-jun-2006 30 1,77  $           87.172,50 

01-jul-2006 31-jul-2006 31 1,71  $           87.024,75 

01-ago-2006 31-ago-2006 31 1,71  $           87.024,75 

01-sep-2006 30-sep-2006 30 1,71  $           84.217,50 

01-oct-2006 31-oct-2006 31 1,71  $           87.024,75 

01-nov-2006 30-nov-2006 30 1,71  $           84.217,50 

01-dic-2006 31-dic-2006 31 1,71  $           87.024,75 

01-ene-2007 04-ene-2007 4 1,29  $             8.471,00 

05-ene-2007 31-mar-2007 86 1,58  $          223.069,67 

01-abr-2007 30-jun-2007 91 1,89  $          282.350,25 

01-jul-2007 30-sep-2007 92 2,11  $          318.680,33 

01-oct-2007 31-dic-2007 92 2,33  $          351.907,67 

01-ene-2008 31-mar-2008 91 2,39  $          357.046,08 
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01-abr-2008 30-jun-2008 91 2,40  $          358.540,00 

01-jul-2008 30-sep-2008 92 2,36  $          356.438,67 

01-oct-2008 31-dic-2008 92 2,31  $          348.887,00 

01-ene-2009 31-mar-2009 90 2,26  $          333.915,00 

01-abr-2009 30-jun-2009 91 2,24  $          334.637,33 

01-jul-2009 30-sep-2009 92 2,08  $          314.149,33 

01-oct-2009 31-dic-2009 92 1,94  $          293.004,67 

01-ene-2010 31-mar-2010 90 1,82  $          268.905,00 

01-abr-2010 30-jun-2010 91 1,74  $          259.941,50 

01-jul-2010 30-sep-2010 92 1,70  $          256.756,67 

01-oct-2010 31-dic-2010 92 1,62  $          244.674,00 

01-ene-2011 31-mar-2011 90 1,77  $          261.517,50 

01-abr-2011 30-jun-2011 91 1,98  $          295.795,50 

01-jul-2011 30-sep-2011 92 2,07  $          312.639,00 

01-oct-2011 31-dic-2011 92 2,15  $          324.721,67 

01-ene-2012 31-mar-2012 91 2,20  $          328.661,67 

01-abr-2012 30-jun-2012 91 2,26  $          337.625,17 

01-jul-2012 30-sep-2012 92 2,29  $          345.866,33 

01-oct-2012 31-dic-2012 92 2,30  $          347.376,67 

01-ene-2013 31-mar-2013 90 2,28  $          336.870,00 

01-abr-2013 30-jun-2013 91 2,29  $          342.106,92 

01-jul-2013 30-sep-2013 92 2,24  $          338.314,67 

01-oct-2013 31-dic-2013 92 2,20  $          332.273,33 

01-ene-2014 31-mar-2014 90 2,18  $          322.095,00 

01-abr-2014 30-jun-2014 91 2,17  $          324.179,92 

01-jul-2014 30-sep-2014 92 2,14  $          323.211,33 

01-oct-2014 31-dic-2014 92 2,14  $          323.211,33 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,13  $          314.707,50 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,15  $          321.192,08 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,14  $          323.211,33 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,14  $          323.211,33 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,18  $          325.673,83 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,26  $          337.625,17 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,34  $          353.418,00 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,40  $          362.480,00 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,44  $          360.510,00 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,44  $          364.515,67 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,40  $          244.280,00 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,35  $          115.737,50 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,32  $          118.068,67 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,30  $          113.275,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,29  $          116.541,92 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,28  $          116.033,00 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,31  $          106.183,00 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,28  $          116.033,00 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,26  $          111.305,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,25  $          114.506,25 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,24  $          110.320,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,21  $          112.470,58 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20  $          111.961,67 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19  $          107.857,50 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17  $          110.434,92 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16  $          106.380,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $          109.417,08 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $          108.399,25 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $          108.399,25 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $          100.207,33 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $          109.417,08 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $          105.395,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $          109.417,08 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $          105.395,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $          108.908,17 
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01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $          108.908,17 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $          105.395,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $          107.890,33 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $          103.917,50 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $          106.872,50 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $          106.363,58 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $          100.929,67 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $          107.381,42 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $          102.440,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $          103.310,08 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $           99.485,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $          102.801,17 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $          103.819,00 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $          100.962,50 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02  $          102.801,17 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00  $           98.500,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96  $           99.747,67 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94  $           98.729,83 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97  $           90.554,33 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95  $           99.238,75 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94  $           95.545,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,93  $           98.220,92 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93  $           95.052,50 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93  $           98.220,92 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94  $           98.729,83 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,92  $           94.560,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92  $           97.712,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94  $           95.545,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96  $           99.747,67 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98  $          100.765,50 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04  $           93.772,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06  $          104.836,83 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12  $          104.410,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,18  $          110.943,83 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25  $          110.812,50 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34  $          119.086,50 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43  $          123.666,75 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55  $          125.587,50 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65  $          134.862,92 

01-nov-2022 07-nov-2022 7 2,76  $           31.717,00 

      

   Sub-Total  $     32.066.543,66 

   TOTAL  $     32.066.543,66 
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